
2025 年 11 月吉日 
各位 

株式会社重政商店 代表取締役重政憲男 
 

休業日変更のお知らせ 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
この度、誠に勝手ながら、お客様へのより良いサービスの提供および 社員の働き方改革
への取り組みの一環として、休業日を下記の通り変更させていただくことになりましたの
で、お知らせいたします。 
 
お客様には大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解ご協力くださいますよ
う、お願い申し上げます。 
 

記 
1. 変更開始日 
2025 年 11 月より 
 
2. 変更内容 
従来の休業日に加え、毎月第 2・第 4 土曜日を休業日とさせていただきます。 
 
※ 上記以外の土曜日、ならびに平日は従来通り営業いたします。  
 

以上 


